



# Advokaterne Algade 43 A/S

Algade 43, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 37 41 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

---

Klaus Graversen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Advokaterne Algade 43 A/S  
Algade 43  
4000 Roskilde

Telefon: 46 35 15 15

Hjemmeside: [www.advoda.dk](http://www.advoda.dk)

CVR-nr.: 33 37 41 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Klaus Graversen, formand  
Thorbjørn Thomsen  
Finn C. Larsen  
Maiken Ø. Breum

**Direktion**

Thorbjørn Thomsen, direktør

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed på sjælland.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har opgjort værdien af igangværende arbejder baseret på samme metode som tidligere år, og vi er af den opfattelse, at den regnskabsmæssige værdi af igangværende arbejder minimum svarer til den faktiske værdi, såfremt alle igangværende sager blev opgjort formelt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.839 t.kr. mod 5.617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.838.558</b>	<b>5.617</b>
1 Personaleomkostninger	-6.126.888	-5.117
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.500	-108
<b>Driftsresultat</b>	<b>596.170</b>	<b>392</b>
Andre finansielle indtægter	8.670	14
2 Andre finansielle omkostninger	-43.833	-54
<b>Resultat før skat</b>	<b>561.007</b>	<b>352</b>
3 Skat af årets resultat	-127.732	-89
<b>Årets resultat</b>	<b>433.275</b>	<b>263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	430.000	252
Overføres til overført resultat	3.275	11
<b>Disponeret i alt</b>	<b>433.275</b>	<b>263</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Goodwill	500.000	600
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	500.000	600
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.000	24
	Materielle anlægsaktiver i alt	46.000	24
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>546.000</b>	<b>624</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.024.537	693
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.163.176	1.037
6	Udskudte skatteaktiver	149.341	94
	Andre tilgodehavender	251.983	236
	Periodeafgrænsningsposter	164.694	135
	Tilgodehavender i alt	2.753.731	2.195
	Likvide beholdninger	536.068	220
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.289.799</b>	<b>2.415</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.835.799</b>	<b>3.039</b>

## Balance 31. december

---

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Aktiekapital	510.000	510
8 Overført resultat	267.958	265
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	430.000	252
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.207.958</u></b>	<b><u>1.027</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>307.500</u>	<u>433</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.500</u>	<u>433</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	400.000	400
Gæld til tilknyttede virksomheder	458.883	117
10 Selskabsskat	183.465	111
Anden gæld	<u>1.277.993</u>	<u>951</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.320.341</u>	<u>1.579</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.627.841</u></b>	<b><u>2.012</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.835.799</u></b>	<b><u>3.039</u></b>
<b>11 Eventualposter</b>		
<b>12 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.174.351	4.204
Pensioner	579.854	554
Andre omkostninger til social sikring	89.957	70
Personaleomkostninger i øvrigt	282.726	289
	<b>6.126.888</b>	<b>5.117</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	43.833	54
	<b>43.833</b>	<b>54</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	183.465	111
Årets regulering af udskudt skat	-55.733	-22
	<b>127.732</b>	<b>89</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.000.000	1.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-400.000	-300
Årets af-/nedskrivninger	-100.000	-100
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-500.000</b>	<b>-400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>600</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	50.000	30
Tilgang i årets løb	37.500	20
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>87.500</b>	<b>50</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-26.000	-18
Årets af-/nedskrivninger	-15.500	-8
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-41.500</b>	<b>-26</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>46.000</b>	<b>24</b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	93.608	72
Udskudt skat af årets resultat	55.733	22
	<b>149.341</b>	<b>94</b>
<b>7. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2015	510.000	510
	<b>510.000</b>	<b>510</b>
Aktiekapitalen består af 1.020 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i 323.000 A-aktier og 187.000 B-aktier.		
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	264.683	254
Årets overførte overskud eller underskud	3.275	11
	<b>267.958</b>	<b>265</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	252.000	150
Udloddet udbytte	-252.000	-150
Udbytte for regnskabsåret	<u>430.000</u>	<u>252</u>
	<b><u>430.000</u></b>	<b><u>252</u></b>
<b>10. Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	111.181	90
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-111.181	-90
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>183.465</u>	<u>111</u>
	<b><u>183.465</u></b>	<b><u>111</u></b>

## 11. Eventualposter

### Operationel leasing

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 303 t.kr.

## 12. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Graver Holding ApS, Kobermøllen 1, 4000 Roskilde

Thorbjørn Thomsen, Fjordparken 1, 4000 Roskilde

Maiken Ø. Breum, Lertoften 15, 4000 Roskilde

Finn C. Larsen, Lertoften 3, 4000 Roskilde
